2024.5.27

清泉女学院大学泉会 会員各位

清泉女学院短期大学泉会 会員各位

清泉女学院大学泉会・清泉女学院短期大学泉会

2024 年度合同総会のご報告

大学泉会会長   石田彰男

短期大学泉会会長 植木宏一

平素より泉会運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  5 月 25 日（土）に 2024 年度合同総会を開催し、以下の議案が承認されましたこと

をご報告いたします。

第 1 号議案 2023 年度の事業及び決算について

第 2 号議案 2024 年度の事業及び予算について

第 3 号議案 2024 年度新役員について

今年度も泉会活動にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

以上